551 del Código Civil y Comercial de la Nación.-

III.- COSTAS a cargo del alimentante (art. 19 y 121 del CPF).-

IV.- REGULAR los honorarios de la apoderada de la parte actora,

Defensora Oficial, Dra. HERNANDEZ, ANGELA DEBORA

ELIZABETH, en la suma de PESOS SETECIENTOS VEINTICINCO MIL

CIEN CON 00/100 ($ 725.100,00) (10 IUS) con más la suma de

PESOS DOSCIENTOS NOVENTA MIL CUARENTA CON

00/100 ($ 290.040,00) en concepto de apoderamiento (40% DE

10 IUS). Se deja constancia que para efectuar tal regulación se

han tenido en consideración la naturaleza, extensión y resultado

de las tareas desarrolladas por su beneficiario (arts. 6, 7, 9 y 26

de la Ley 2212 texto consolidado).